入札公告の訂正に関する公告

  令和７年８月２７日付けで公告した森林整備事業（保育間伐【活用型】）請負：総合評価落札方

式（簡易型）について、下記のとおり訂正をするので公告します。

記

〇訂正内容

1． 入札公告 １（１）等級区分
１号物件 誤：素材生産（物品の製造）B 等級、A 等級又は C 等級並びに D 等級

             正：素材生産（物品の製造）C 等級、B 等級又は D 等級
2． 作業条件調査表（1 号物件）

 路網新設距離
誤：

正：

  3. 契約書（案）１号物件
    図面の訂正

別添、添付資料のとおり変更します。

以上、公告する。

  令和７年９月１日
                      分任支出負担行為担当官
                       西都児湯森林管理署長  森本 茂

造材

伐倒
方法

伐倒数
量m3 生産量

平均集材
距離

平均横
取距離 生産量

平均運
材距離 生産量

ﾌｫﾜｰ
ﾀﾞ

新設
2,160ｍ
既設
310ｍ

- 列状 -
スギ

360(220)
285 -

スギ
360(220)

-
スギ

360(220)

新設
2,160ｍ
既設
310ｍ

360
(220)

360
(220)

360
(220)

伐木 集材 運材

作　業　条　件

集材
方式

スパン距離・
搬出路距離

作業
形態

造材

伐倒
方法

伐倒数
量m3 生産量

平均集材
距離

平均横
取距離 生産量

平均運
材距離 生産量

ﾌｫﾜｰ
ﾀﾞ

新設
1,725ｍ
既設
310ｍ

- 列状 -
スギ

360(220)
285 -

スギ
360(220)

-
スギ

360(220)

新設
1,725ｍ
既設
310ｍ

360
(220)

360
(220)

360
(220)

伐木 集材 運材

作　業　条　件

集材
方式

スパン距離・
搬出路距離

作業
形態